



Jednovřetenové čerpadlo 1 1/4" -EFRU-16-8- náhradní díly				
Pozice	Název	Skladová položka	Číslo výkresu	ks
1130	STATOR KOMPLETNÍ pryž NBR		603-39809-0	1
	STATOR KOMPLETNÍ pryž NR		603-40049-0	1
	STATOR KOMPLETNÍ pryž EPDM		603-39704-0	1
1200	TĚLESO ČERPADLA	19-116679		1
1310	NÁTRUBEK C 240, 1 1/2" 1 1/2"		17-511540	1
	NÁTRUBEK 1 1/2" 1 1/2"	nerez	17-513107	1
2180	KOMPL. SPOJ. HŘÍDEL	pryž EPDM	603-39703-0	1
2189.1	KRYT KLOUBU	pryž NR	17-922960	1
2189.2	HADICE	PVC	16-618036	1
2215.1	ŘEZACÍ KRUH		703-39531-1	1
2215.2	NŮŽ		704-65926-1	1
2500	VŘETENO		603-39702-0	1
2920	PODLOŽKA		704-66151-1	1
3340	UNAŠEČ		704-66168-1	1
3340.1	KŘIDL. MATKA PRŮCH. BC 68 M6		17-313260	1
4510.1	TĚSNÍCÍ KROUŽEK 60x70x1,5		17-270600	1
4510.2	TĚSNÍCÍ KROUŽEK 30x22x2		17-273306	1
4510.3	TĚSNÍCÍ KROUŽEK 45x2		17-271178	2
4510.4	TĚSNĚNÍ PŘÍRUBY		17-273464	2
6200	VZDUŠNÍK		604-66172-0	1
6360	HADICE	pryž	16-618035	1
6540.1	PODLOŽKA 6	ČSN 02 1740	17-316254	4
6540.2	PODLOŽKA 12	ČSN 02 1740.9	17-316277	4
6540.4	PODLOŽKA 6,4	DIN 7349	17-101120	3
6544	KROUŽEK ZAJIŠTOUVACÍ		17-391000	2
6570.1	ŠROUB M6x16	ČSN 02 1103.2	17-303930	3
6570.2	ŠROUB M6x25	DIN 912, ČSN 02 1143.9	17-303929	2
6570.3	ŠROUB M6x20	DIN 912, ČSN 02 1143.9	17-303918	2
6570.4	ŠROUB M8x25	DIN 933	17-303955	4
6570.5	ŠROUB M6x55	ISO 7380	17-310000	1
6580	MATICE M8	DIN 6923	17-313090	4
6700	PERO 4x4x14	ČSN 02 2562	17-312755	1
6577	ŠROUB M6x8	DIN 553, ČSN 02 1401.9	17-307607	1
6810	KOLÍK 5x12	ČSN 02 2150.1	17-320101	1
7000	SPOJKA HŘÍDELE		19-540014	1
8100	ELEKTROMOTOR 1P60 112-02 1,1kW 400V		16-618103	1
	ELEKTROMOTOR 1P60 112-02 1,1kW 400V nerez kostra		16-618045	1
	ELEKTROMOTOR 1P60 90-02 1,1kW 230V		ELM-1PJ-02	
9219	TRUBKA		704-66170-1	1
	TRUBKA	nerez	704-66179-1	1
	TRUBKA	230V	704-68601-1	1
9220	PŘÍRUBA		19-115175	2
	PŘÍRUBA	pro trubku nerez	704-66166-1	2
9362	PODSTAVEC		16-460113	1
	ROZBĚHOVÁ SKŘÍŇKA SUBTECK		16-618050	1



SIGMA PUMPY HRANICE
Tovární 605
753 01, Hranice I - Město

Tel.: 581 661 111
Fax.: 585 661 782
www.sigmapumpy.com

0619